

Care1 A/S
Kometvej 16, 6230 Rødekro

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 35 08 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse
- 19 Pengestrømsopgørelse
- 20 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Care1 A/S Kometvej 16 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 30 35 08 47
	Stiftet: 28. februar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Kellvig Sørensen, Formand Jan Nørskov Laursen Kenneth Thybo Holm
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS
Dattervirksomhed	Un-Broken Esbjerg ApS, Esbjerg

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	25.546	33.321	38.800	32.925	21.833
Resultat af primær drift	631	1.112	4.048	-212	-4.654
Finansielle poster, netto	-448	-618	-906	-668	-644
Årets resultat	137	382	3.047	1.020	-5.391
Balance:					
Balancesum	30.300	30.932	40.801	33.854	18.152
Investeringer i materielle anlægsaktiver	873	271	204	795	20
Egenkapital	9.849	9.712	9.330	6.283	-19.922
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-2.554	-852	6.777	-10.127	-13.619
Investeringsaktivitet	-667	-1.051	-204	-814	67
Finansieringsaktivitet	110	1.635	-4.116	10.053	3.914
Pengestrømme i alt	-3.111	-269	2.457	-889	-9.638
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	176,0	172,3	135,9	143,3	90,1
Soliditetsgrad	32,5	31,4	22,9	18,6	-109,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri og service. Hovedaktiviteten består i udførelse af service og garantireparationer på elektroniske produkter, primært mobiltelefoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 137.465 kr. mod 381.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling i resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabet har i 2022 haft stor fokus på tilpasning af driftskapaciteten, således det svarer til det nuværende aktivitetsniveau.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	25.546.381	33.321.116
2 Personaleomkostninger	-24.527.696	-31.543.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.173	-665.393
Andre driftsomkostninger	-56.553	0
Resultat før finansielle poster	630.959	1.112.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.567	-6.636
Andre finansielle indtægter	0	4.116
3 Øvrige finansielle omkostninger	-428.927	-615.874
Resultat før skat	182.465	494.024
Skat af årets resultat	-45.000	-112.102
4 Årets resultat	137.465	381.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.310.939	859.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.939</u>	<u>859.463</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7 Andre tilgodehavender	1.220.769	1.220.769
8 Deposita	739.920	911.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.960.689</u>	<u>2.132.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.271.628</u>	<u>2.991.608</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.271.840	3.425.401
Varebeholdninger i alt	<u>6.271.840</u>	<u>3.425.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.490.308	15.953.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.788.684	3.007.679
9 Udskudte skatteaktiver	84.000	129.000
Andre tilgodehavender	369.669	431.151
10 Periodeafgrænsningsposter	1.330.390	1.161.689
Tilgodehavender i alt	<u>20.063.051</u>	<u>20.682.522</u>
Likvide beholdninger	693.830	3.832.454
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.028.721</u>	<u>27.940.377</u>
Aktiver i alt	<u>30.300.349</u>	<u>30.931.985</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	4.849.041	4.711.576
	Egenkapital i alt	9.849.041	9.711.576
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.767.211	3.708.520
12	Anden gæld	1.322.858	1.295.649
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.090.069</u>	<u>5.004.169</u>
	Gæld til pengeinstitutter	43.387	18.864
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	376.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.540.468	6.021.757
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.853.771	6.098.352
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.102
	Anden gæld	2.923.613	3.653.480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.361.239</u>	<u>16.216.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	20.451.308	21.220.409
	Passiver i alt	30.300.349	30.931.985
1	Særlige poster		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		
15	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	4.329.654	9.329.654
Årets overførte resultat	0	381.922	381.922
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	4.711.576	9.711.576
Årets overførte resultat	0	137.465	137.465
	5.000.000	4.849.041	9.849.041

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	137.465	381.922
16 Reguleringer	880.254	1.205.037
17 Ændring i driftskapital	-3.123.954	-1.919.100
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.106.235	-332.141
Renteindbetalinger og lignende	0	4.109
Renteudbetalinger og lignende	-401.127	-523.924
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.507.362	-851.956
Betalt selskabsskat	-47.102	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.554.464	-851.956
Køb af materielle anlægsaktiver	-872.896	-270.527
Salg af materielle anlægsaktiver	34.660	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-44.498	-1.109.846
Salg af finansielle anlægsaktiver	215.954	328.988
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-666.780	-1.051.385
Afdrag på langfristet gæld	85.900	1.647.719
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	24.523	-13.077
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	110.423	1.634.642
Ændring i likvider	-3.110.821	-268.699
Likvider 1. januar 2022	3.832.454	4.193.106
Valutakursreguleringer (likvider)	-27.803	-91.953
Likvider 31. december 2022	693.830	3.832.454
Likvider		
Likvide beholdninger	693.830	3.832.454
Likvider 31. december 2022	693.830	3.832.454

Noter

1. Særlige poster

Selskabet modtog i 2021 kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af udbetalte corona kompensationsordninger udgjorde 1.920 t.kr., som blev indregnet i årsregnskabet for 2021 under Andre driftsindtægter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.934.728	28.140.910
Pensioner	2.137.499	2.736.611
Andre omkostninger til social sikring	290.716	445.129
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>164.753</u>	<u>220.655</u>
	<u>24.527.696</u>	<u>31.543.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>72</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	375.037	483.551
Andre finansielle omkostninger	<u>53.890</u>	<u>132.323</u>
	<u>428.927</u>	<u>615.874</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	<u>137.465</u>	<u>381.922</u>
Disponeret i alt	<u>137.465</u>	<u>381.922</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	7.322.609	7.578.798
Tilgang i årets løb	872.896	270.527
Afgang i årets løb	<u>-2.595.372</u>	<u>-526.716</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.600.133</u>	<u>7.322.609</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.463.146	-6.325.645
Årets af-/nedskrivninger	-330.207	-664.217
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.504.159</u>	<u>526.716</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.289.194</u>	<u>-6.463.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.310.939</u>	<u>859.463</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	<u>97.242</u>	<u>97.242</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>97.242</u>	<u>97.242</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2022	-335.648	-329.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-19.567</u>	<u>-6.636</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-355.215</u>	<u>-335.648</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2022	<u>-97.238</u>	<u>-97.238</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-97.238</u>	<u>-97.238</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>355.211</u>	<u>335.644</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>355.211</u>	<u>335.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Un-Broken Esbjerg ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.220.769	439.908
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>780.861</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.220.769</u>	<u>1.220.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.220.769</u>	<u>1.220.769</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.220.769</u>	<u>1.220.769</u>
	<u>1.220.769</u>	<u>1.220.769</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	911.376	912.625
Tilgang i årets løb	44.498	327.739
Afgang i årets løb	<u>-215.954</u>	<u>-328.988</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>739.920</u>	<u>911.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>739.920</u>	<u>911.376</u>
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	129.000	194.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-45.000</u>	<u>-65.000</u>
	<u>84.000</u>	<u>129.000</u>

Selskabet har pr. 31. december 2022 indregnet skatteaktiv på i alt 84 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud på 59 t.kr. og uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle på 25 t.kr.

Ledelsen har på baggrund af budgetterne for 2023 vurderet det sandsynligt, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst til rådighed, hvori uudnyttede skattemæssige underskud og uudnyttede skattemæssige fradrag kan udnyttes.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	264.448	197.462
Øvrige periodeafgrænsningsposter	<u>1.065.942</u>	<u>964.227</u>
	<u>1.330.390</u>	<u>1.161.689</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.767.211	3.708.520
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.767.211</u>	<u>3.708.520</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.322.858	1.295.649
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.322.858</u>	<u>1.295.649</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.322.858</u>	<u>1.295.649</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
14. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig husleje på 1.846 t.kr. og en restforpligtelse på i alt 899 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jax Holding ApS, Esbjerg

Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår, og er undladt jf. ÅRL § 98 c stk. 7

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
16. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	330.207	664.217
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	56.553	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.567	6.636
Andre finansielle indtægter	0	-4.116
Øvrige finansielle omkostninger	428.927	615.874
Skat af årets resultat	45.000	112.102
Øvrige reguleringer	0	-189.676
	<u>880.254</u>	<u>1.205.037</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
17. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.846.439	-1.929.416
Ændring i tilgodehavender	574.471	11.753.712
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-832.419	-11.736.760
Andre ændringer i driftskapital	-19.567	-6.636
	<u>-3.123.954</u>	<u>-1.919.100</u>

Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørskov Laursen

Direktør

ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-dacdad32a9db

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 20:53:23

Underskrevet med MitID



Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørskov Laursen

Bestyrelsesmedlem

ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-dacdad32a9db

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 20:53:23

Underskrevet med MitID



Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørskov Laursen

Dirigent

ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-dacdad32a9db

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 20:53:23

Underskrevet med MitID



Poul Erik Kellvig Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Kellvig Sørensen

Bestyrelsesformand

ID: 44d215b2-12b8-488e-ac89-7af44635fdd1

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 09:45:39

Underskrevet med MitID



Kenneth Thybo Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Thybo Holm

Bestyrelsesmedlem

ID: 1c596b61-5a53-4d02-8d19-eb3bc0808a51

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 11:07:46

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 09:54:51

Underskrevet med NemID

NEM ID